
UCHWAŁA NR XXXV/605/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.zm.), art. 212, ust.1 pkt 2, 3 i 4, art. 214 pkt 1 oraz 236, ust. 4, pkt 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

§ 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

1) Zwiększa  s ię  plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  1.257.028,00 zł., zgodnie

z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na 2010 rok w ramach działu  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego na kwotę 942.972,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. Przesunięte środki zostaną przeznaczone

na zapewnienie wkładu własnego do projektu pn.:„  Modernizacja i rozbudowa Mauzoleum Martyrologii Wsi

Polskich w Michniowie”  realizowanego przez Muzeum Wsi Kieleckiej w ramach Programu Operacyjnego

Infrastruktura kultury Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz udzielenie dotacji na dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich w obiektach zabytkowych. 

1) Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1,ust.1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.257.028,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokośc i  100.022.704,00 zł. pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

1) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) Wprowadzone niniejszą  uchwał ą  zmiany odnoszą  się  do danych zawartych w załączniku Nr 8a do uchwały

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.xlsx

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.docx

ID: IKDVK-UERXJ-WZRNZ-DCLNH-AJUEJ. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/605/10  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok

 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1590, z późń.zm.), art. 212, ust.1 pkt 2, 3 i 4, art. 214 pkt 1 oraz 236, ust. 4, pkt 1 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

§ 2.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

1) Zwiększa  s ię  plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę  1.257.028,00 zł., zgodnie

z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na 2010 rok w ramach działu  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego na kwotę 942.972,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. Przesunięte środki zostaną przeznaczone

na zapewnienie wkładu własnego do projektu pn.:„  Modernizacja i rozbudowa Mauzoleum Martyrologii Wsi

Polskich w Michniowie”  realizowanego przez Muzeum Wsi Kieleckiej w ramach Programu Operacyjnego

Infrastruktura kultury Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz udzielenie dotacji na dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich w obiektach zabytkowych. 

1) Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1,ust.1 są  przychody pochodzące

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1.257.028,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2) Deficyt budżetu województwa w wysokośc i  100.022.704,00 zł. pokryty zostanie przychodami pochodzącymi

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

1) Dokonuje się  zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2) Wprowadzone niniejszą  uchwał ą  zmiany odnoszą  się  do danych zawartych w załączniku Nr 8a do uchwały

w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok. 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik2.xlsx

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik3.xlsx

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXV/605/10

Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

z dnia 29 marca 2010 r.

Zalacznik4.docx

ID: IKDVK-UERXJ-WZRNZ-DCLNH-AJUEJ. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/26EC2238-E602-48F2-81B4-06E3053E35ED/Zalacznik1.docx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/26EC2238-E602-48F2-81B4-06E3053E35ED/Zalacznik2.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/26EC2238-E602-48F2-81B4-06E3053E35ED/Zalacznik3.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/ewatur/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/26EC2238-E602-48F2-81B4-06E3053E35ED/Zalacznik4.docx


  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/605/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    500 000,00
Dotacje    500 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE  942 972,00 1 700 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 700 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   942 972,00  

OGÓŁEM  942 972,00 2 200 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/605/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  942 972,00  

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   942 972,00  

OGÓŁEM  942 972,00  



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/605/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - Muzeum Wsi Kieleckiej
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE    1 700 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne    1 700 000,00

OGÓŁEM    1 700 000,00



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXV/605/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    500 000,00

Dotacje    500 000,00

OGÓŁEM    500 000,00



Załacznik Nr 2
do uchwały Nr XXXV/605/10
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dn. 29.03.2010r.

                                             PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
                                                                       2010r.

 w złotych

Lp. § Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Zwiększenie Plan             

po zmianach
1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 98 765 676,00  1 257 028,00 100 022 704,00  

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 98 765 676,00     1 257 028,00   100 022 704,00  



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXV/605/10
Sejmiku Woj.Świętokrzyskiego
z dn.  29.03.2010 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

I.

400 000,00      

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00      
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00      

II.

100 000,00      

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00      
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00      

III. 442 972,00      

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 442 972,00      
92118 Muzea 442 972,00      

IV. 942 972,00   

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 942 972,00 
92118 Muzea 942 972,00  

DOTACJE BIEŻĄCE 500 000,00         
DOTACJE MAJĄTKOWE 942 972,00      442 972,00         

942 972,00   942 972,00      OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych (§ 6229)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym
do sektora finansów publicznych (§ 2730)

DOTACJE CELOWE W 2010r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom zaliczanym
do sektora finansów publicznych (§ 2720)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych (§ 6220)



 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/605/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.03.2010r. 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na 2010 rok 

L.p. Projekt 
Okres 

realizacji
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2010 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 -942 972,00 

2.1  

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 
   

   UMWŚ  921 92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

-800 284,00 
0,00 
0,00 

-800 284,00 
0,00 

2.2  

Priorytet 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Działanie 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu 
   

   UMWŚ  921 92118  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

-142 688,00 
0,00 
0,00 

-142 688,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

-942 972,00 
0,00 
0,00 

-942 972,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 

               

-942 972,00 
0,00 
0,00 

-942 972,00 
0,00 

 


